[image: image1.wmf]
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	№

	Новосибирск

О внесении изменения в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 25.05.2017 № 446
ПРИКАЗЫВАЮ:
Внести в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 25.05.2017 № 446 «О внесении изменений в приказ министерства социального развития Новосибирской области от 14.11.2013 № 1361» изменение, заменив в пункте 3 слова «двадцать пятого – двадцать седьмого» словами «двадцать четвертого – двадцать шестого».
И.о. министра

                                 Е.В. Бахарева